حیاط سازی به مساحت شانزده متر و بیست دسیمتر مربع ، دارای امتیازات آب و برق و گاز هر کدام یک 
امتیاز با مصالح مصرفی آهن و آجر و سیمان سفید، حیاط سازی موزاییک فرش ، نما : آجرنما و سرامیک 
، کف: سرامیک ، سقف پوششی و آجر و آهن است و در حال حاضر در تصرف غیر می باشد. ششدانگ 
پلاک ثبتی مذکور به مبلغ ۲۹،۹۸۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال )بیست و نه میلیارد و نهصد و هشتاد میلیون ریال( 
و مورد مزایده به میزان نیم دانگ مشاع به استثناء ثمن اعیانی آن از ششدانگ عرصه و اعیان پلاک 
ثبتی فوق الذکر به مبلغ ۷۹۰، ۴۹۴، ۳۳۰، ۲ ریال ) دو میلیارد و سیصد و سی میلیون و چهارصد و نود و 
چهار هزار و هفتصد و نود ریال( ارزیابی و قطعی گردیده که بابت بدهی مدیون و نیز هزینه های قانونی